Συζήτηση για ενδεχόμενες ενέργειες αναφορικά με υπαλλήλους ΙΔΟΧ της Περιφέρειας 

Αττικής που προσελήφθησαν για την αντιμετώπιση των κατεπειγουσών αναγκών λόγω 

της πανδημίας covid-19. 

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο ογδόντα δύο 
(82) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων, ενώ οι 
συμμετέχοντες/παρόντες και μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 

Συμμετέχοντες/Παρόντες: 
Ο Περιφερειάρχης Αττικής κ. Πατούλης Γεώργιος 

Ο Πρόεδρος κ. Θεοδωρόπουλος Χρήστος

[...]

353/23-9-2022 έγγραφο-αίτημα του Συλλόγου Υπαλλήλων 

Περιφέρειας Αττικής (ΣΥΠΑ) για τη συζήτηση και λήψη απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με το θέμα των εργαζομένων με συμβάσεις 
οριμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) στην Περιφέρεια Αττικής, 

▪ η από 4/10/2022 επιστολή διακοσίων τριαντά εννέα (239) εργαζομένων με 
συμβάσεις οριμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) που προσελήφθησαν στην Περιφέρεια Αττικής 
για την αντιμετώπιση των κατεπειγουσών αναγκών λόγω της πανδημίας covid-19 
και αιτούνται τη λήψη σχετικής απόφασης από το Περιφερειακό Συμβούλιο, 

▪ το υπ’ αριθμ.